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OJIITUCH)

ILA Kopiuynor
Y-

MYHUIMIIAJILHOE 3A/IAHUE No__ '

Ha 20 19 rox u Ha nuaHOBBIH nepuoa 20 20 w20 21 ronos
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Jlata okoHuaHus
neicTus
ITo OKBDJ1
ITo OKBD/J1
ITo OKBDJ1

YUPEKICHUS




Yacts 1. CBeneHns 00 OKa3bIBAEMBIXMYHHIIUIATBHBIX YCIyrax®

Paznen
Kox mo obmepoccuiickomy 34.787
0a30BOMY MEPEUHIO UK 35.791
PETHOHAJILHOMY IIEPEYHIO
1. HaumeHoBaHue Peanmaunﬂ OCHOBHBIX O6HIeO6pa3OBaTeJ'IBHBIX [mporpamMm Ha4aJIbHOI'O O6IH€1"O
MYHHUIMIAJBHOU YCIyTH o0pa3oBaHMs1, OCHOBHOI'O 00IIero 00pa3oBaHUs
2. Kareropuu norpedureneit
MYHHULMIIAJIBHON YCIIyTH ¢duznyeckue iuua ot 6 et 6 mec 1016 ner
3. Iloka3zatenu, XapakTepusyrolue o0beM M (WIM) Ka4yeCTBO MYHHMIMIIAJbHOMYCIYTH
3.1. Ilokasareny, XapaKTepU3yIoIIie KaueCTBO MyHHIUNAIbHOM ycayru®
Jonyctumbie
(BO3MOXKHBIE)
. INokazaTenb, XapaKTepU3YHOIIUH OTKJIOHEHMS OT
HOKa3aTeJ'IB, XapaKTCPU3YIOLUINN COACPIKaHUEC CTTOBHS ((1)0 MI)I) OKA3AHHS IToka3arens kauecTBa 3HaveHHE TTOKA3aTeNs KauecTBa CTAHOBIICHHBIX
MYHULUNAIBHON YCITyTH y PMbL) MYHHUIIMNAJIBHON YCIyTH MYHHUIIMNAIBHON YCIyTH M .
VHUKATHHBIHA MYHULUTIATIBHOU yCIIYTH IIOKa3aTCICH Ka'{echBa
HOMEp MyHHanaJI?LHon
peecTpoBoit yeunyru
5
3aIMCcH Oﬁpa;(;a:Tenb Kareropus & ®opma €/IMHIIIA H3MEPEHHS 20_19 ron FZOO_(ZIO_ G r200_ (221ﬁ aﬁco?mm
norpebureneii( | ——————— 00pa3zoBaHus (HaMEHOBaHH Ha¥MEHOBaHHE (ouepenHoit a A B
nporpamMmmbl AuMCHOBAHHUEC 5 “ ToJa ToJa BbIX
HaAMMCHOBAHUEC 5 (HaI/IMeHOBaHI/Ie € HOKaSaTeHS{) TmoKasareist q)HHaHCOBBII/I TIpOLCHTaX
(HaHMeHOBaHHC noxa3aTeJm) 5 1101<a3aTeJm) HOKa3aTCH}I) 5 5 HanMMCHOBa Koz 1Mo o ) IIJIAHOBOT'O TIJIAHOBOT'O TI0Ka3aTell
noxasaress) ° nue ° OKEH ¢ . mepuofa) | mepuona) X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HavanbHoe YpoBeHb
obmiee CaHMTapHO-
obpazoBanme TUTHCHUYIECKON
3alIUIIEHHOCTH
6 HO6 dusnueckue 06yqa}OH.H/IXCﬂ
8010120. 00IIe0bpaso M@ ot 6 Ounas (cooTBeTCTBUE % 744 100 100 100 10
99.0.5Ag] | BATCIBHAIM ner 6 yCIoBHiA
nporpammam | MECANECB 110
AD92001 porp 10 o0OyueHHs
IeT TpeGOBaHUIM
Pocrniorpebnanzo
pa).
YpPOBEHb
COOTBETCTBHS
yenosi % 744 100 100 100 10
00pa3oBaTENLHOT




0 mpotiecca
TpeOOBaHUAM
I'ocnoskHan3opa

JIOJIS ACTEH,
OXBa4YCHHBIX
pa3sHBIMHU
OpTraHNU30BAHHBI
MU GopMamu,
MEPONPUATHIMU
037I0POBUTENBHO
ro OT/AbIXa B
KaHHUKYJISIpHOE
BpeMs

%

744

70

70

70

10

OO0wmuit
YPOBEHb
YKOMIUIEKTOBA
HHOCTH
KaJ[pamMu

%

744

100

100

100

10

Joms
TeIarOTUIeCK
HX KaJpoB C
BBICHINM
npodeccuona
JIbHBIM
obpazoBaHueM

%

744

100

100

100

10

Hons
Me/1aroroe,
MPOMIEAIINX
KypCOBYIO
MOJITOTOBKY

%

744

70

70

70

10

JOJIst
o0yJaroImuxcs
, OKOHUHBIITUX
HayYaIbHOE
oOrmree
obpa3oBaHue
nu
NepeneAmnx
Ha
CIIE/IYIOLIYIO
CTyIIEHb
00yueHwUs,

%

744

99,8

99,8

99,8

10

Jlons nerew,
OCTaBJIEHHBIX
Ha NMOBTOPHBIN

%

744

He Ooitee
0,2

He
Oouee
0,2

He
Oouee
0,2




roj 00y4eHus

8021110.
99.0.5A96
AIO58001

OcHoBHOE
o0mee
oOpa3oBaHue
1o
0011e00pa3o
BaTeIILHBIM
mporpaMmam

dusnueckue
jmna ot 10
1o 15 mer

Oumnas

YpoBeHb
CaHHUTapHO-
TUTHEHUYECKOU
3aIIHUIIEHHOCTH
oOygaromuxcs
(cooTBeTCTBHE
YCIIOBUI
o0OyueHus
TpeOOBaHUSIM
PocnoTpebranzo

pa).

%

744

100

100

100

10

YpOBEHb
COOTBETCTBHS
YCIOBUH
00pa30BaTEIHHOT]
0 Tporiecca
TpeOOBaHUAM
I'ocnoskHag3opa

%

744

100

100

100

10

JIOJIS ACTEM,
OXBa4eHHBIX
pa3sHBIMHU
OpraHN30BaHHBI
MU Gopmamu,
MEPOTPUITHIMHI
03/I0pPOBUTEIHHO
T0 OTJbIXa B
KaHHUKYJSIPHOE
BpeMs

%

744

70

70

70

10

OO6mruit
YPOBEHb
YKOMIDIEKTOBA
HHOCTH
KajJpaMu

%

744

100

100

100

10

Homnst
neaaroru4eck
HUX KaJIpOB C
BBICHINM
npodeccrona
JIbHBIM
obpazoBaHueEM

%

744

100

100

100

10

Homs
e/Iaroros,
MPOLIEAIIUX

KyPCOBYIO

%

744

70

70

70

10




TMOJATOTOBKY

J0JIst
obyuJaromuxcs
, TOJYYHBIINX
OCHOBHOE
oOrmree
oOpa3oBaHme

%

744

99,6

99,6

99,6

10

JIOJIS ACTEH,
OCTaBJICHHBIX
Ha IIOBTOPHBIN
ron
00yueHus

%

744

He 6oitee
0,2

He
Ooiee
0,2

He
Ooiee
0,2

Jlons nereit,
OTYHCIICHHBIX
u3
oOpasoBaTesnb
HOTO
YUPEKICHUS
JI0 TIOJTyICeHUSI
OCHOBHOT'O
o0miero
00pa3oBaHUs

%

744

He 6oitee
0,2

He
Ooiee
0,2

He
Ooiee
0,2




3.2

[Toxazarenu, xapakTepu3syomne 00beM MYHUIIUTIATBHON YCIYTH

JlomycTimble

(BO3MOXXHBIE)
RALS TMoxasateis. xa N IToxa3zaTenb, XapaKTePU3YIOLIHiT I 5 3 5 OTHJIOHCHHA OT
aJIbH y PAKTCPU3YIOINH COACPIKAHNEC 0OKasarciib O0bEMa HA4YCHUC ITOKA3aTCII 00bEMaA o 8 YCTaHOBJICHHBIX
o ycnoBus ((popMbl) OKa3aHUs 9 N CpenHnii pa3mep miarsl (1eHa, Tapud) .
BIN MYHHUIIMIIAJIbHON YCIIyTH M HHHHHaﬂLHO]‘/‘[ yeryru MYHHUIUIAJIBHOU YCIYyTH MYHHUIUIIAJIBHOU YCIYyTH IIOKa3aTcJICu
HOMeE y o0bema
p MYHHULATATBHO
i 7
il _ycnyru
peect
poBo Bun 2020 B
i o0pa3zoBareib Kareropus ®opma HAaWMCH | EAMHHUILA H3MEPEHUs 20_19 ron 2020 rox | 2021 rox 20_19 rox (ﬁroou 2021 rox s abcon
3anu HO¥ norpeduTenei m o0pa3oBanus (Hm o | oBamue (ouepenHoit (1-ii rox (2-ii ron (ouepenHoi HHaHOBfr (2-ii rox npote FOTHBI
cu® IPOrpaMMbI (HauMeHOBaHKe 5 (HauMeHOBaHUe 5 rnokasa (MHAHCOBBI IJIAHOBOTO | IJIAHOBOTO (hMHAHCOBBI IJIAHOBOT'O X
HporpamMmbl 10Ka3aTesis) MOKa3aTeis) o HTax
(HauMeHOBaHHE rokaszarens)® nokasatesns)® Tens® | HAUMEHO | KOATO i rox) [epuofa) | IepHona) firon) neprone) nepuosa) ToKa3
nokasatens)® Banne OKEM pHox aremsx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Havansnoe
801 oOrmiee
012 6
0.9 | 0CpasOBaHH | duznuecku Kom
9.0 € 110 € Jmma ot 6 qeoTB
BA | o6umeo6paso et 6 0 4eIIoB
Q1A | matemsmnm | MECAIIEB 10 ooy | e | 792 19 19 19 10 | 2
10 ner
992 | mporpamma aroI
001 M uxcs
O4YHas
802 OcHoBHOE
111 oO1ee
0.9 | obpazoBanu | dusznuecku Komu
9.0. e 1o € JINIa oT 4ecTB
BA | obmeobpaso 10 mo 15 0 E(0):]
P 792 27 27 27 10 | 3
96A | BarelbHBIM JIeT 00y4 eK
105 | nmporpamma arolll
800 M uxcst
1




4. HopmaTuBHBIE TPaBOBBIC AKTHI, yCTAHABIMBAIOIINE pa3Mep IUIaThl (1ieHy, Tapud )aud0 MopsIoK ee (€ro) yCTaHOBICHUS

HopMmatuBHbI# 1TpaBOBOM aKT

BHUJ HpI/IHS'IBH_II/Iﬁ opraH Jarta HOMCD HaNMMCHOBAHUC

1 2

3 4 5

5. Ilopsaok okazaHus MyHUIIMIIAIBHOW YCIIYTH

5.1. HopMmaTuBHBIE TPaBOBbIE AaKThl,
pPETYJIIMPYIOIIAE  TOPSIOK  OKa3aHMs
MYHULUIIAJIBHON yCIyTn

OenepanbHbnii 3ak0H PO ot 29.12.2012r. No273-D3» O6 obpazosannu B Poccuiickoit Deneparimy»;

Koncrurynus PO;

®enepanpHbIi 3ak0H "O0 00IUX MPUHIIMIIAX OPTAHU3AINN 3aKOHOJATENFHBIX (IIPEICTABUTENBHBIX) U
HCTIOTHUTENFHBIX OPTraHOB TOCYIaPCTBEHHOM BiacTu cyobpekToB Poccuiickoit deneparun” ot 06.10.1999 N 184-03;
®denepanbhbiii 3aKkoH "O0 00IMIKX MPUHIMIIAX OPTaHU3AIWN MECTHOTO caMoympasienus B Poccuiickoii ®enepanun ot
06.10.2003 N 131-®3;

denepalibHbIN TOCYIAPCTBEHHBIA 00pPa30BaTEIbHbBIN CTAaHAAPT;

[Nopsiok opranu3aiiuy U OCYIIECTBICHUS 00pa30BaTeIbHOM JESTEIBHOCTH 110 OCHOBHBIM 00111600pa30BaTeIbHBIM
porpaMMam- 00pa3oBaTeIbHBIM MPOrpaMMaM HadaJIbHOT'O O0IIET0, OCHOBHOTO OOIIIEr0 H CPEJTHETr0 00IIeTo
o0pa3oBaHus, yTBEP>KICHHOr0 Iprka3zoM MunucTepcTBa o0pazoBanus u Hayku P® ot 30 aBrycra 2013 roma Ne 1015;
CanurapHo-anugemuonoruueckue npasuna CanlluH 2.4.2.2821-10 «CanutapHO-31HIEMHOJIOTHYECKHE TPEOOBAHUS K
YCIIOBUSIM M OpTaHU3aliu 00y4eHus B 00111€00pa30BaTeIbHbIX YUPEKACHUAX», YTBEpKAeHHbIe [locTaHOBIEHHEM
I'maBHOTO rocynapcTBeHHOTO caHuTapHoro Bpada PO ot 29.12.2010r.Ne189;

[TOCTaHOBJICHUE aIMUHUCTpaIK [[BeeBCKOro MyHHIIUTIATBHOTO paiiona ot 26.01.2018 Ne 59 "O mopsiake
(hopMHUPOBaHUS MyHULIUIIATIBHOTO 33JJaHMsl HA OKa3aHUE MYyHUIUITAJIbHBIX YCIIYT (BBIIIOJIHEHHE Pa0OT) B OTHOLIECHUH
MYHULMIATBHBIX YUpEeKACHUH [IMBeeBCKOro MyHUIIMIIAIEHOTO pailoHa U (PUHAHCOBOTO 00ECTIEYEHHUS BBHITIOTHEHUS
MYHHIIATIATBHOTO 331aHNUS;

ITocTanoBneHMe aqMUHUCTpANHH J[MBEEBCKOTO MyHHITHITATEHOTO paiioHa ot 11.01.2016 r. Ne 1 « A IMUHUCTPATHBHBIH
periaMeHT oTjelna o0pa3oBaHus aJIMUHUCTPAMH [IMBeeBCKOr0 MyHHUIIMITATBHOTO palioHa Himxkeropozackoit obiaactu
0 IPEAOCTABICHUIO MYHUIIUNIAIILHON YCIIyTH «3a4KCiIeHHue B MyHUIIMIIAIbHBIE 0011e00pa30BaTeNIbHbIE YUPEKACHUS
JlMBeeBCKOro MyHHUIIUITATHHOTO paitoHa Hikeropoackoit oomacTm;

YcraB MBOY «boubiie-Uepearockas OOy yT. Ne 858 ot 07.09.2015 .

(HanMeHOBaHMe, HOMEP U JaTa HOPMATHBHOT'O TIPAaBOBOTO aKTa)




5.2. Tlopsimok MH(GOPMHUPOBAHUS MOTEHIUAIBHBIX MOTpeOUTENeH MyHHIIMIIAIBHOW YCIYTH

Cnioco6 nHGOpMHUPOBAHUS

CocraB pazmeniaeMon HHPOpMaIuu

Yacrora 00HOBIICHUS HHPOPMAITHH

1

2

3

Pasmemenne wundopmanuu Ha  caiite | OHIMATBHBIC U MHBIC JOKYMEHTBI O JCATCIIEHOCTH [To mMepe HeoOxoUMOCTH
o0pa3oBaTenbHON OpraHu3auu YUpEKICHUS, HHPOPMAIIHSI O peaTr3alliid MEPOTIPUSATHH B

X0J1€ OKa3aHUsl MyHUIUMIIANbHOU ycinyru. OT4er o

BBINIOJTHEHUN MYHUIIANIAIBHOTO 3aJaHHUS.
Pasmerenue vH(popManuu Ha | OdunuanbHbIE U UHBIE TOKYMEHTHI O AeSITeTbHOCTH Ilo mepe HEOOXOAUMOCTH

WH(GOPMAITMOHHBIX CTEHAAX

yupexaeHus, “HGOpMAIHs O peaTu3aii MEPOTIPUSTHIA B
X0JI€ OKa3aHUsl MyHUIMIIAIBHOHN yciyru. OT4er o
BBIITOJIHCHUM MYHUIIMTIIAIBHOTO 3aJaHUs




Yactb 2. CBeleHNUS O BBITOIHAEMBIX paGOTax3
Paznen

1. HaumeHoBaHue paboThI Kon o obmepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEYHIO WIIN
PErnoHaIbHOMY MEPEUHIO

2. Kareropuu notpedureneit paboThl

3. [Tokazarenu, xapakrepu3yooliue o0beM U (W) KauecTBO paboThI

3.1. Iloka3aTenu, XapaKTepu3yIomIie KauecTBo paboTh*

JlonmycTuMble (BO3MOXKHBIC)

TTokasaresnb, XapakTepu3 13071
, Xap PpHU3yIOLL OTKJIOHEHUS OT

Tloka3areinb, XapaKTepU3YIOLINH cojiepkaHne paboThI ycnoBHs ((OPMBI) BBIOIHEHHUS TToka3atenb kauecTBa paboOThI 3HaueHME NOKa3aTeNns KayecTBa padboThl N
paGoTBI YCTaHOBJIEHHBIX MOKa3aTeseit
VHHUKaJIbHBIH KauecTBa paboThl’
HOMep
peecTpoBoit
3ammcu ° HAaUMEHOBA | CIMHUIA U3MEPCHUS 20 rox 20 ron 20 ron

B
B IIPOLICHTAX a0COJIOTHBIX
MOKa3aTesX

HUe (ouepenHoit (1-# rox (2-i ron
(HauMeHOBaHHe | (HaMMeHOBaHWe | (HaMMeHOBaHWe | (HaMMEHOBaHWE | (HAMMEHOBAHUE
HoKa3aTelst (MHAHCOBBI | IUIAHOBOIO | IUIAHOBOIO

5 5 5 5 5
MOKa3aress MOKa3aress rokasaresist roKaszaresns roKaszarens .
) ) ) ) ) 5 HaI/lMeHSO KOJL HOG it rox) neprosna) neprosna)
BaHHUE OKEN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




3.2. Ilokazarenu, XxapakTepu3youme oobeM padboTbl

Jlonycrtumble
VHHK IMokazarens, (BO3MOKHEIE)
. XapaKkTepu3 Mt yCIOBHS . OTKJIOHEHHS OT
aJlbH TTokazarens, XapaKTepH3YIONIHii COiepKaHHe PaOOTHI PAKTCPHIYIOIHH 1 IMoxazarens 06beMa pabOThI 3Hadyenue mokasarens o0bema paboThI CpenHuii pasmep mwiats! (ueHa, Tapud) 8
bl (thopMEI) BEIIOTHEHHS YCTaHOBICHHBIX
HoMe paboTe! nokasareneif
p 00bema paboTsl’
peecr
0BO B
pot 20__ron
i ——————— | HaWMeH | €JMHHLA U3MEPEHUs 20 rox 20 rox 20 ron 20 ron - 20  ron abcon
———— | (HauMeHoBa oInucaH — - — — (1-ii rox o B
sar (HauMeHoBaHME | (HaMMEHOBaHHME | (HaMMEHOBAaHHME (HauMeroBa HUE OBaHKE ue (ouepemofi (1-ii ron (2-ii ron (ouepesmofi IJIaHOBOT (&-ii ron npore | O
cn ® 5 5 5 HHE noKasa 6 (MHAHCOBBI | TINIAHOBOrO | TIAHOBOrO | (DHHAHCOBHI TIaHOBOTO pott X
MOKa3aTeNs) ToKa3aTeNs) ToKa3aTeNs) nokasatens)® n01<a3§Tem1) rens b HauMmeHo | kommo | PaboTEI i rox) neproa) neproa) ii ron) 0 neprons) HTax HoKa3
Banne > | OKEM® neprosia) aTensx

Yacts 3. [Ipourie cBeieHUsI 0 MYHUIUITAILHOM 33/I1aHUU

1.0OcHoBaHus (yca0BHs U MOPSIOK) VI JOCPOUHOTO
MMpeKpaliCHUs BBIIIOJIHCHUA MYHUIIUIIAJIIBHOTO 3aJaHUS _peopranusanus y4pexKACHUSA, IUKBUOALNA, CMEHA YUPEAUTEIISA

2. Vnas nnadopmarusi, HeoOX0oauMast 171si BHITIOJTHEHHS

(KOHTpOJ’IfI 3a BI)IHOJ'IHCHI/ICM) MYHUIUIIAJIBHOTO 3aJaHUsA
3. HOprI[OK KOHTPOJIA 3a BBINOJITHCHUEM MYHUIIUIIAJIBHOT'O 3a/JlaHUA

®opMa KOHTPOJIA

[TepuoanuHOCTH

3aJaHusd

Oprasbl HCIIOJIHUTEIBHOMN BIacTH J{MBEEBCKOTro
MYHULUIIAJIBHOTO PaiOHA, OCYIIECTBISAIOIINE
KOHTPOJIb 32 BBIIIOJTHEHUEM MYHULMITAJIBHOTO

1

3

[InanoBas npoBepka

CIKEroaHo

VYnpasnenue o0pa3oBaHus aIMUHUCTPALIUH
JMBEEBCKOr0 MYHHIIMIIAJILHOT'O paiioHa

OT4Y4ETHOCTH

rojoBas

VYpasiienue GUHAHCOB aIMUHUCTPALIUN
JIMBEeeBCKOro MyHUIIMIIAILHOTO paiioHa




[Mpunoxenue 2 k [TonoxeHuto o GpopMUPOBAHUK MYHHIIMTIAILHOTO 3a/IaHUSI HA OKa3aHHe
MYHHIIATIATBHBIX YCIYT (BBIIOJHEHHE PA0O0T) B OTHOIICHUH MYHUITUTIAIBHBIX YIPEKICHUH
JIMBEEBCKOr0 MyHUIIMITATBHOTO palioHa U (PMHAHCOBOM O0ECIICYCHUU BBITOJIHEHUS
MYHUIMIATBHOTO 3aJ[aHusl, YTBEpPKACHHOMY [locTaHOBICHHUEM aMHHUCTPAIIUU
JuBeeBckoro MyHHUIHIIATBHOTO paiiora ot 26.01.2016 Ne59 "O nopsiake popmupoBaHus
MYHHIIATIATBHOTO 33J]aHNs Ha OKa3aHUE MYHUITUIIAILHBIX YCIYT (BBIMOJIHEHUE paboT) B

4. TpeOoBaHUS K OTYETHOCTH O BBITOJHCHUU MYHHUITUITATIHBHOTO OTHOIICHUU MYHHUITUITATBHBIX YUPEKICHUH [IMBEeBCKOr0 MyHUIIMITAIEHOTO palioHa 1

3aJlaHus (hMHAHCOBOTO 00ECTICUCHHS BHITIOJTHEHUS] MyHUITUITATIBHOTO 33 JJAHUSD).

4.1. [leprnoAuYHOCTD MPEACTABICHUS OTYETOB O BBHITIOJIHCHUU
MYHHIIATIATHHOTO 33aHHS 1 paz3 BTO7

4.2. Cpoxu mpeICTaBIeHUS OTUYETOB O BHITIOJIHEHUU
MYHUIIUIATBHOTO 33JaHUs He no3aHee 1 GeBpains GUHAHCOBOTO T0JIa, CICTYIONIETO 338 OTYCTHBIM

4.2.1. Cpoku mpeacTaBlIeHUs IPEABAPUTEIHHOTO OTYETa O
BBINOJIHCHUN MYHHLIUIIAIBHOTO 3a1aHHS

4.3. Nuble TpeOOBaHUS K OTYETHOCTH O BHITIOJTHEHHH 0TYeThI 00 MCIIOTHEHUH MYHHUIIUIIATBHOTO 33aJJaHUs pa3MEIaloTCs Ha caiiTe yUpekIeHHs B
MYHULUIIAIBHOTO 3aJaHUA cetn HTEpHET

5. VIHbIe 1OKa3aTel, CBI3aHHbBIE C BHIIOIHEHHEM
MyHMIUNAIEHOTO 3a1aHus

! Homep MyHUIMTIATLHOTO 3a/aHus.

2 3anonHsAeTCA B Clydae JOCPOYHOTO MPEKPAIEHHS BBITIONHEHHS MyHHUIUIAIGHOTO 3a/JaHHUS.

3 @opMupyeTcs NpH yCTAHOBICHHM MYyHHLMNAILHOIO  3aJaHHS HAa OKAa3aHWE MYHHMIMIAIbHOM ycayrd (yciayr) M BhINOJAHEHHE paboThl (paboT) M CONEPKUT TPeGOBAHHA K OKA3aHHIO
MYHUIHUNATEHORYCITYTH (YCIYT) U BBITOJTHEHHIO PaboTHI (paboT) pa3nenbHO 10 KaXKI0H U3 MyHHIMTIAIBHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKa3aHWEM MOPIIKOBOTO HOMEpa pasjena.

4 3anonHAETCA B COOTBETCTBUM C MOKA3ATENAMH, XapaKTEPU3YIONMMU KaueCTBO YCIyr (paboT), yCTAHOBIEHHBIMH B OOIIEPOCCHHCKOM 0Ga30BOM TMEPEYHE WM PETHOHATBHOM TEPEYHE, a TPH HX
OTCYTCTBHY WM B IOTIOJHEHNE K HUM - TTIOKa3aTEISIMH, XapaKTePU3YIONIIMH Ka4e€CTBO, YCTAHOBIEHHBIMH IIPU HEOOXOIUMOCTH OPTaHOM, OCYIIECTBIISIONIM (DYHKIIHH M TOJHOMOYHS yIPEAUTeNsT OI0IKETHBIX
WM QBTOHOMHBIX YUPEXACHHH, TIIaBHBIM PACIIOPSIUTEIEM CPEACTB PaHOHHOTO O0/KETa, B BEJCHUH KOTOPOTO HAXO/SATCS € Ka3eHHBIE YUPESIKACHHUS, U SANHULIBI UX U3MEPEHUSL.

5 3anonHsETCS B COOTBETCTBUHU C OOLIEPOCCUACKUMH Ga30BBIMH TIEPEYHSIMHU WM PETUOHAIBHBIM IEPEYHEM.

6 3amomHsAeTCA B COOTBETCTBUM C KOJIOM, YKa3aHHBIM B 06IIepoccHiickoM 6a30BOM MepeyHe MM PErMOHATBHOM MepeyHe (TIpK HaIuduH).

7 3anonHseTCs B Ciydae, €CNM JUIS PasHBIX yCIyr M pabOoT YCTAHABIMBAIOTCS Pa3IM4HbIE MOKA3aTENH JONYCTUMBIX (BO3MOMKHBIX) OTKJIOHEHHH MIIM €CJIM yKa3aHHbIE OTKIOHEHMS yCTAHABIMBAIOTCS B
a0CONIOTHBIX BeNUUYMHAX. B ciryuae ecin eauHunei o0bemMa paboTsl ABisieTcs paboTa B LIENIOM, IT0Ka3aTellb He YKa3bIBaeTCsl.

8 Bamonusiercs B ciydae, eciM OKa3aHHE YCIyT (BBITIOIHEHHE PabOT) OCYNIECTBISETCS HA IUIATHON OCHOBE B COOTBETCTBUM C 3aKOHOJATENLCTBOM Poccuiickoil Menepaliii B paMKax MyHUIIMTIATLHOTO
3aganus. [Ipu oka3aHuu yciayr (BBIMONHEHUH paboT) Ha IJIATHOW OCHOBE CBEPX YCTAHOBJICHHOTO MYHHIIMIIATBHOTO 3a/1aHUs YKa3aHHBIN [TOKa3aTeNb He GopMupyeTcs.

% 3amonHsAETCA B UENOM M0 MyHUIMTIATBHOMY 33IaHHIO.

10 B uncne wHBIX TOKa3aTeNeil MOXKET GBITH YKa3aHO JOMYCTHMOE (BO3MOKHOE) OTKJIOHEHHE OT BHITOJIHEHHS MYHUIIMTIATBHOTO 3aJaHus (4aCTH MyHHI[UTIATBHOTO 3aJIaHus), B TPEJIENax KOTOPOTO OHO
(ero '-[aCT])) CUHUTACTCA BBINTOJHCHHBIM (Bl)ll'[O.]'lHGHHOP’I), Ipyu TNPUHATUU OPraHoOM, OCYIIECTBJIAIOLIUM q)yHKLlHI/l U MOJHOMOYHSA YUPEAUTEId MYHULUIIAJIBbHBIX 6}0}1)KeTH]>IX HJIM aBTOHOMHBIX y‘lpe)l(lleHl/Il\/'l,
IJIaBHBIM DPACIIOPSIUTENIEM CPE/ICTB PAiiOHHOTO OIO/KETa, B BEICHUHM KOTOPOTO HAXOMTCS Ka3eHHbBIC YUPEKACHHS, PEIICHHS 00 yCTAHOBICHHH OOLIEro JOMYCTUMOTO (BO3MOXKHOTO) OTKJIOHEHHS OT
BBIIIOJIHEHUS MYHHUIMIIAJIBHOI'O  3aJaHus, B IpEaAciIax KOTOPOro OHO CHUTACTCS BLINOJIHCHHBIM (B MpouUcHTax, B a6COH}OTHbIX BeJ'II/I‘lI/IHaX). B stom cj1yya€ O0myCTUMBIC (BO3MO)KH])IC) OTKJIOHCHUA,
MPeAyCMOTPEHHBIE MOAMYHKTaMu 3.1 1 3.2 HacTOSIIIEero MyHHIIUNIAIBHOTO 3aJaHus, HE 3allOIHAIOTCSL.
B ciydae ycraHoBieHHs TpeOOBaHMS O MPEICTABICHUH €KEMECSIHBIX MM €KEKBAapTaJbHBIX OTYETOB O BHINOJIHCHUH MYHHIUITAIBGHOTO 3aJaHus B YHCIE MHBIX MOKa3aTelied yCTaHaBJIMBAIOTCS ITOKA3aTeIH
BBITIOJTHEHNS] MYyHHIMITAIIBHOTO 33/IaHUs B NPOIEHTaX OT TOZ0BOT0 00beMa OKa3aHWs MYHHIMIAJIBHBIX YCIyT (BBHIIONHEHUS paboT) WM B aOCONIOTHBIX BEIMYMHAX KakK JIS MYyHUIUNAIGHOTO 3aIaHHs B
LIeJIOM, TaK ¥ OTHOCHTEIBHO €r0 YacTH (B TOM YHUCIIE C yIeTOM HEpaBHOMEPHOI'O OKa3aHMs MyHHIMIIAIBHBIX YCIYT (BBITOIHEHHS paboT) B TeUSHUE KaJICHAAPHOTO TO/1a).».



